which he had confessed, because he said that he would complain to the

1349 and 1351-2, before its enlargement as the New college, see Cat. Papal Letters III, 286,

458, 459- These refer to Michaelmas. The special festival at the New college was Trinity

Sunday, known as Relic Sunday, as appears from the record of Longland s visitation m

1525. Hence came the dedication of the existing hospital in the Newarke to the Holy

Trinity.
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dixit se velle conquer! ordinario
;
et detinet isti Asty xx s. de habitu suo.

(Abbas.) Item dicit quod iste idem Asty scribit in monasterio, omnia
scribendo in pergameno et papiro de propriis, et non est qui sibi

satisfaciat de expensis in defectu abbatis.

Prater Robertus Grene, subsacrista, dicit de raritate canonicorum, et

quod non deseruitur canonicis in infirmaria vt supra, et de multiplicatore
et eius seruiente vt supra.

(Nota. Abbas. 4*.) Frater Willelmus Sadyngtone, abbas, notatur

super incestu cum quadam Eufemia Fox, dudum manente in prioratu de

Langley. Idem, vt vel in fide dubius vel a fide et determinacione ecclesie

catholica1

deuians, contra huiusmodi fidem et determinacionem pro certa

sui
3

pecunia a cista sua ablatis, circiter v marcis vel eo amplius, exercuit

in persona sua sortilegium siue incantacienes hoc modo, videlicet in vigilia
vel in die festi sancti Mathei apostoli, anno Domini mccccxxxix

, apud
Ingwardeby sumpsit sibi vnum puerum nomine Mauricium, et obseruata

quadam supersticione dampnata vnxit vnguem pollicis illius pueri,
mandans eidem vt inspiciens in vnguem suam reuelaret sibi qualia ibi

videret, et interim legens incantaciones suas vel dicens peciit ab ipso

puero quid vidisset, sentenciam excommunicacionis maioris contra tales

generaliter latam incurrendo
;
et sic sciens se excommunicatum, missas

eciam solempniter citra celebrauit et aliter diuinis se inmiscuit, irregulari-
tatem incurrendo.

[Fo. io5d.] Abbas recepit de Rogero Buldra, quondam canonico
huius loci, xx s. pro cognato ipsius Rogeri admittendo in elemosinariam.
Item alia vice simili modo vjs. viijd.

(Supprior.) Item supprior recepit de Thoma Belgraue, vt foret

particeps de cantariis, vnum nouum superpelliceum.

(Abbas.) Abbas omni anno destituit et instituit orficiarios monasterii

conuentu inconsulto
;
et vbi bona moriencium canonicorum post elec-

cionem abbatis, prioris et aliorum distribuerentur inter pauperiores
canonicos, abbas bona huiusmodi post eleccionem vendit et pecunias sibi